第６号様式（第８条関係）（Ａ４）

  注 １ 建築主、設置者又は築造主が届け出てください。
２ 敷地の形状又は面積を変更しようとするときは、確認済証、確認申請書の副本、
実測図、配置図等を添付してください。

３ 地名又は地番が変更されたときは、確認済証、確認申請書の副本、土地の登記事
項証明書、地図（公図）、地積測量図等を添付してください。

４ ※印の欄については、記入しないでください。

敷地及び建築設備の変更等届出書

    年  月  日

住 所
大阪市建築主事  様           法人にあっては、主

たる事務所の所在地
届出者

氏 名
法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

電 話      （  ）

大阪市建築基準法施行細則第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

代 理 者 住 所 氏 名

設 計 者 住 所 氏 名

工事施工者住所氏名

敷 地 の 形 状 ・ 面 積 形状変更の 有・無
変更前の面積      ㎡

変更後の面積       ㎡

地 名 地 番
変 更 の な い 場 合
は 変 更 前 に 記 入

変更前

変更後

工 事 着 手 予 定 日  年   月   日

工 事 完 了 予 定 日 年   月   日

確 認 済 証 番 号 及 び
交 付 年 月 日

第      号         年  月  日

主 要 用 途

工 事 部 分 の 用 途

工 事 種 別

変 更 等 の 概 要

※ 受 付 欄 ※  決   裁   欄 ※ 番 号 欄

   年  月  日

第     号